
یادی از شهید مدافع حرم ابوالفضل سرلک
اعتماد به خدا به جای اعتماد به نفس

دومین ســالگرد شــهادت شــهید مدافع حرم، 
ابوالفضل سرلک است. شهید سرلک از یاران نزدیک 
سردار شــهید قاسم ســلیمانی و از فرماندهان زبده 
نظامی قرارگاه حلب ســوریه بود. وی سابقه حضور 
مستشــاری در عراق را هم در کارنامه عملیاتی خود 
داشــت. او 24 اردیبهشت سال 1399 و با زبان روزه 
توسط تله انفجاری تروریست های تکفیری در شرق 
حلب به شهادت رسید. پیکر مطهر او 26 اردیبهشت 

ماه 1399 همزمان با سالروز شهادت حضرت علی)ع( در زادگاهش در امین آباد 
شهرری تشییع شد. از این شهید والامقام دو فرزند به یادگار مانده است. همسر 
شهید سرلک درباره همسرش گفته است: این اواخر شهید آن قدر به خدا نزدیک 
شــده بود که هیچ چیز او را غمگین نمی کرد و به خاطر همین نزدیکی با خدا 
بود که او آســمانی شد. هر روز ایمانش را تقویت می کرد، نمی گفت چون نماز، 
روزه و جهاد دارم ایمانم کامل است بلکه هر روز روی ایمانش کار می کرد و هر 
روز ایمــان خود را کامل تر می کرد. اعتماد به خدا را به جای اعتماد به نفس در 
خودش تقویت می کرد و می گفت: باید به خدا اعتماد داشته باشیم. حضور خدا 
را در زندگی حس کرده بود و توجه به خدا تبدیل به عشــق واقعی شــده بود و 
خود را در دامن خدا رها کرده بود. از حضور خدا در زندگی لذت می برد و خداوند 
جواب این اعتماد را خیلی زیبا داد و شهادت را روزی اش کرد که آرزویش بود.

حدیث دشت عشق

ســرمربی کروات تیم ملی زمان بازگشت خود را به تعویق انداخت، در حالی که فوتبال ایران در روزهای 
حساسی قرار دارد.

دراگان اسکوچیچ که پس از پایان دیدارهای انتخابی جام جهانی 2022 قطر مدتی در ایران بود و سپس راهی کرواسی 
شد، هنوز به مرخصی خود پایان نداده است.

در حالی که اسکوچیچ در پایان فروردین ایران را ترک کرد و قرار بود روز جمعه به کشور بازگردد، اما این اتفاق رخ نداد 
و وی قرار است امروز یکشنبه به ایران بیاید، آن هم در شرایطی که لیگ برتر در روزهای حساس خود قرار دارد و دیروز در 
هفته بیست وهفتم دو دیدار مهم برگزار شد. استقلال در اهواز به مصاف فولاد خوزستان رفت که یکی مدعی جدی قهرمانی 
و دیگری نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیاست و پرسپولیس و سپاهان نیز با همین شرایط مشابه به مصاف هم رفتند. 
ضمن اینکه فدراسیون اعلام کرده است ایران در اردوی پیش رِو برای دیدار دوستانه با کانادا و یک دیدار دیگر، به این 
کشــور سفر می کند. در حالی که باید برنامه ریزی تیم ملی برای سفر به کانادا انجام شود، اما خبری از سرمربی تیم ملی 
نیست، قطعاً حضور به موقع سرمربی تیم ملی می تواند به آماده  سازی تیم کمک شایانی کند و هر روزی که او دیرتر بیاید 

یک فرصت طلایی از دست می رود.
البته در غیاب اسکوچیچ، حمید استیلی، مدیر تیم ملی فوتبال کشورمان در تشریح آخرین وضعیت تیم ملی گفت: 
مذاکره ما با کانادا دقیقاً پیش از قرعه کشی جام جهانی آغاز شد. ما به دنبال بازی با کانادا در ماه سپتامبر )شهریور( بودیم 

و حتی شخصاً با آمریکایی ها نیز صحبت کردم که آنها هم مثبت بودند اما همگروهی با آمریکا شرایط را تغییر داد.

غیبت اسکوچیچ در روزهای حساس فوتبال ایران 
شورای کشتی آسیا به حضور 3 مدال آور کشتی کشورمان در مسابقات رنکینگ دار قزاقستان اشاره کرد.

اتحادیه جهانی کشتی در کنار رویدادهای قاره ای و جهانی، تورنمنت های رنکینگ داری را تعریف کرده تا کشتی گیران 
با حضور در این مسابقات هم امتیاز جمع کنند و هم اینکه بتوانند خود را در سیدبندی مسابقات جهانی قرار دهند.

بعد از برگزاری جام یاشــاردوغو ترکیه به عنوان نخستین مسابقه رنکینگ دار، قرار است مسابقات قزاقستان روزهای 
2 تا 5 ژوئن )12 تا 15 خرداد( برگزار شود. حسن یزدانی، کامران قاسم پور و امیرحسین زارع که بعد از مسابقات جهانی 
نروژ در هیچ رویداد بین المللی شرکت نداشتند قرار است در مسابقات قزاقستان محک بخورند. این آزادکاران کشورمان در 
مســابقات جهانی نروژ طلا گرفتند که تا بخشی از چرخه انتخابی معاف بودند. شورای کشتی آسیا با انتشار عکس حسن 
یزدانی آزادکار 86 کیلوگرم کشــورمان و با اشــاره به 2 آزادکار دیگر اشاره کرد که 3 مدال آور ایرانی به زودی روی تشک 
می روند. حضور کشتی گیران در رقابت های مختلف به منظور انتخاب برترین ها برای مسابقات جهانی 2022 صربستان است 
که شــهریورماه امسال برگزار می شود. خبر دیگر از کشتی اینکه پانزدهمین دوره مسابقات بین المللی کشتی فرنگی جام 
شاهد گرامیداشت شهید حسن عشوری، با قهرمانی تیم ایران در رشت پایان یافت.در این دوره از مسابقات 200 کشتی گیر 
رده سنی جوانان از ایران و کشورهای ارمنستان و جمهوری آذربایجان به مدت دو روز و در 10 وزن در مجموعه ورزشی 
6 هزارنفری شهدای رشت با هم به رقابت پرداختند. در پایان این رقابت ها، تیم کشتی فرنگی جوانان ایران با کسب 230 
امتیاز مقام قهرمانی این دوره از مسابقات را کسب کرد، تیم ارمنستان با کسب 15۷ امتیاز در مکان دوم رقابت های کشتی 

فرنگی بین المللی جام شاهد قرار گرفت و تیم جمهوری آذربایجان نیز با کسب 58 امتیاز سوم شد.

واکنش شورای کشتی آسیا به حضور ستارگان ایران در مسابقات قزاقستان

سرویس ورزشی-
چند روز قبل در همین صفحه از وخامت حال ورزش نوشــتیم و گفتیم 
کــه ورزش ما اصولی و مطابق هیچ مکتــب و دکترین عاقلانه و منطقی اداره 
نمی شود و باید وضع به اینجایی برسد که حالا رسیده است. و باز بر این نکته 
تاکید شد که در چنین شرایطی باید از سروکول ورزش قالتاق های فرصت طلب 
و عناصر بی شــخصیت بالا و پایین بروند و آدم های شریف و اصیل و با سوابق 
روشن ورزشــی کنار بنشــینند و  هاج و واج ، جولان دادن و اظهار فضل این 

عناصر بی سروپا را نظاره کنند. 
امروز اما باید به این نکته اشاره داشت که در این هیاهو و افتضاح بازار واقعا 
بنازیم به رســانه ملی و تلویزیون که به جای تحلیل های دقیق و روشنگری و 
احترام به بینندگان عزیز و ارجمند به شــکلی ناشیانه با این جریانات مخرب 
و بعضا فاســد همراهــی و همکاری می کند و تریبون و آنتن در اختیارشــان 
می گذارد تا یکطرفه  در توان مدیریتی خود که منجر به »سریع ترین صعود«!! 
فوتبال به جام جهانی شــده اظهار فضل کنند و بر ســر مردم شریف و نجیب 

ایران منت بگذارند و... 
بعد هم که گند کار در می آید و داد و صدای اعتراض همه بلند می شود، به 
بینندگان عزیز و ارجمند اطمینان خاطر می دهد که»خبری نخواهد شد«!! و... 
بعد هم که خبری می شود، ماله دستش می گیرد و به ماله کشی و ماستمالی 
مشغول می شود، با لطائف الحیل سعی می کند مسائل فرعی- مثلا چه کنیم 
فوتبال این دوره به مرحله دوم جام جهانی صعود کند؟!! و...- را به جای مسائل 
اساســی و حیاتی بنشاند و به جای هشــیار کردن بینندگان عزیز و ارجمند، 
ســعی می کند به نفع جریانات مخرب ، سر مخاطبان خود را کلاه بگذارد و... 
واقعا بنازیم و افتخار کنیم به برنامه های ورزشــی سیما که اصلاح و تحول را 
در کنارگذاشتن یک مجری خلاصه و تعریف کرد و بعد با سرعتی سرسام آور 

حرکت پس پسکی خود را ادامه داد!
باید گفت تا نحوه رفتار و روش مدیریتی در ورزش و نگرش و روش مدیران 
ورزش مــا اصلاح و به معنای واقعی متحول نشــود، ورزش از این مخمصه ای 
که بعضی به عمد وغرض و برخی از سرغفلت و بی توجهی، گرفتارش کرده اند 
نجات پیــدا نمی کند و تا این اتفاق نیفتد حرف زدن از برد و باخت و مدال و 
جام جهانی و... » مَتل« اســت و ســرکاری که به درد خودفریبی و از مرحله 

پرت شدن می خورد.
 ادامــه این نحوه مدیریت غیر اصولی جز زیان و ضرر چیزی برای ورزش 
مســتعد و بالقوه توانا و پرظرفیت ما در بر نخواهد داشــت و تنها همه چیز به 
کام فرصت طلب ها و عناصر منفعت جو و شارلاتان مســلک چسبیده به ورزش 

تمام خواهد شد.

تلویزیون یار دوازدهم تیم ملی 
یا همدست جریان ضد ورزش؟! 

نکته  ورزشی

۲بازی بزرگ در انتظار تیم شمسایی
فدراسیون فوتبال آرژانتین از تیم های ملی فوتسال ایران و پاراگوئه دعوت 
کرد تا در مینی تورنمنتی که تیرماه در این کشــور برگزار می شود، شرکت 

کنند. این دعوتنامه اخیرا به فدراسیون کشورمان رسیده است.
تیم ملی فوتســال ایران برای حضور پرقدرت در مسابقات جام ملت های 
فوتســال آسیا در کویت انجام چند بازی تدارکاتی با تیم های قدرتمند را در 
برنامه دارد. وحید شمسایی سرمربی تیم ملی در ماه های گذشته مذاکراتی با 
چند کشور از جمله آرژانتین پیش از حضور در جام ملت های آسیا انجام داد 

که این مذاکرات در نهایت به ثمر نشست.
دعوتنامه فدراســیون آرژانتین اخیراً به فدراسیون فوتبال ایران رسیده و 
در اختیار احسان اصولی سرپرست کمیته فوتسال و حسن کامرانی فر دبیرکل 

فدراسیون قرار گرفته است.
بر اســاس برنامه آرژانتین، تیم های ایران و پاراگوئه به این کشور دعوت 
شده اند تا برگزار کننده یک مینی تورنمنت در آمریکای جنوبی باشند. دیدار 
بــا پاراگوئه و آرژانتین برای ایران بــرای روزهای 1۷ و 19 تیرماه پیش بینی 
شده است. آرژانتین در جام جهانی 2016 به عنوان قهرمانی و در جام جهانی 

2021 به عنوان نایب قهرمانی جهان رسیده بود.
در صورت قطعی شــدن اعزام ایران به آرژانتیــن، رقابت های لیگ برتر 
فوتســال هم با چند روز تعویق آغاز خواهد شد.پیش از این جمع بندی کلی 
ســازمان لیگ فوتسال برای آغاز لیگ برتر از 1۷ تیر ماه بود که احتمالاً این 

برنامه به بعد از بازگشت تیم ملی از آرژانتین موکول می شود.

حضور قرضی بیرانوند در پرسپولیس 
یک رســانه بلژیکی خبر داد که علیرضا بیرانوند قصد دارد از تابســتان 
آینــده به صــورت قرضی در پرســپولیس بــازی کند. به گزارش ســایت 
voetbalnieuws، علیرضــا بیرانوند که با قــراردادی به صورت قرضی از 
آنتورپ بلژیک راهی بواویشــتای پرتغال شده بود، با پایان مدت قراردادش با 
باشگاه پرتغالی به تیم بلژیکی پیوست. این دروازه بان در آنتورپ حضور دارد و 
به دلیل حضور در جام جهانی همراه ایران، سران تیم بلژیکی به دنبال تمدید 

قرارداد او هستند تا بتوانند از این راه درآمدزایی کنند. 
این دروازه بان تا اواسط سال 2023 با آنتورپ قرارداد دارد. گفته می شود 
که پرسپولیس ایران علاقه مند است که او را به خدمت بگیرد و این دروازه بان 
نیز مایل است که تابســتان آینده کار خود را به صورت قرضی در آنجا آغاز 
کند. او مشتاق است که به آنجا برود، حتی اگر دو تا سه باشگاه اروپایی نسبت 

به جذب او تمایل نشان دهند.
واکنش جالب ژاوی به سن بالای لواندوفسکی 

ســرمربی تیم فوتبال بارســلونا احتمال جذب روبرت لواندوفسکی را رد 
نکرد و گفت که سن بازیکن برای او در درجه دوم اهمیت قرار دارد.

ژاوی هرناندس درباره شــایعات مطرح شــده درباره توافق بارســلونا با 
مدیر برنامه های روبرت لواندوفســکی 33 ساله برای عقد قراردادی سه ساله 
خاطرنشــان کرد: قصد ندارم در مورد لواندوفســکی صحبت کنم اما به شما 
یادآوری می کنم که برای ما سن مسئله نیست و ما دنی آلوز را در 38 سالگی 
بــه خدمت گرفتیم. تنها چیزی که ما بــه آن اهمیت می دهیم یک ذهنیت 

حرفه ای است. بازیکنانی مانند مودریچ، رونالدو و مسی هنوز در سطح بالایی 
بازی می کنند، پس سن مانعی ندارد.

فروش تمام بلیت های بازی ایران و کانادا
 بلیــت فروشــی بازی تیــم ملی ایــران و کانــادا در ونکوور بــه اتمام 

رسید.
فدراســیون فوتبال کانادا از ساعت 10 صبح دیروز به وقت محلی ونکوور 
پیــش فروش بلیت بازی تیم هــای ملی فوتبال ایران و کانــادا را آغاز کرد.

مســئولان فدراسیون فوتبال کانادا که بلیت فروشــی را طبق روال همیشه 
در اختیار چند سایت معتبر قرار داده بودند با استقبال گسترده ایرانیان مقیم 

کانادا برای تهیه بلیت رو به رو می شوند.
همین امر باعث می شود تا سایت های مربوط به خرید بلیت بازی ایران و 
کانادا با اختلال رو به رو شود. از این رو فدراسیون فوتبال کانادا ظرفیت محدود 
هــواداران تیم ملی ایران را افزایش می دهد اما باز هم شــاهد خرید بلیت از 

سوی ایرانی ها در جایگاه های مربوط به تیم ملی کانادا می شود.
هجــوم ایرانیان مقیم کانادا چاره ای جز باز کــردن تمام جایگاه ها برای 
استفاده آنها از ظرفیت 54 هزار و 500 نفری ورزشگاه BC Place نگذاشت 
تا تنها چند ســاعت پس از باز شدن سایت بلیت فروشی تمام آنها به فروش 

برسد.
تیم ملی فوتبال ایران در نخســتین دیدار تدارکاتی خود برای حضور در 
جام جهانی 2022 قطر، ســاعت 3:30 دقیقــه روز 16 خرداد به وقت ایران 

در ورزشگاه BC Place شهر ونکور به مصاف تیم ملی کانادا خواهد رفت.

اخبار کوتاه از فوتبالاخبار کوتاه از فوتبال

دامی که برای نخبه های ورزشی 
پهن شده است!

ضعف مدیریت ورزشی از یک سو و وعده های پوچ و توخالی به 
برخی ورزشــکاران نخبه، زمینه را برای سوءاستفاده فرصت طلبان 

علیه ورزش ایران ایجاد کرده است.
مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان در یونان برگزار شد و تیم ایران که 
با دو ورزشکار در آن شرکت داشت حاصل کارش سه طلا و یک نقره بود.یکتا 
جمالی که دوره قبل برنز کســب کرده بود، در این دوره توانست مدال نقره 
دسته 8۷ کیلوگرم را به خود اختصاص دهد و علیرضا یوسفی دیگر وزنه بردار 
کشورمان در سنگین وزن علاوه بر رکوردشکنی مدال طلا را از آن خود کرد و 
قهرمان جهان شد. این دو مدال در این شرایط نامناسب وزنه برداری کشور و 
بی برنامگی فدراسیون می توانست باعث شادی و خوشحالی مردم و اهالی این 
رشته شود، اما یک اقدام برنامه ریزی شده از سوی فرصت طلبان باعث از بین 
رفتن شیرینی این مدال ها شد. یکتا جمالی پس از مدال آوری و درخشش، 
با هماهنگی فردی که قبلا به اروپا پناهنده شــده بود، هتل محل اقامت تیم 
ملی را بدون اطلاع ترک و پس از دو روز خبر رسید که به آلمان سفر کرده 
و درخواست پناهندگی کرده است. البته این تمام اتفاقات وزنه برداری نبود؛ 
پریســا جهانفکریان دیگر بانوی وزنه بردار ایرانی که موفق شد سال گذشته 
اولین سهمیه المپیک را برای این رشته نوپا در کشور به دست آورد، در پیج 
اینستاگرامی اش از مهاجرت خبر داد. چند ساعت پس از انتشار این پست بود 
که مشخص شد جهانفکریان به آلمان پناهنده شده است. البته برای نخستین 
بار در ورزش ایران نیست که چنین اتفاقی رخ می دهد. بی توجهی، کم کاری 
و بی برنامگی مســئولان ورزش کشور و فدراسیون ها برای حفظ ورزشکاران 
مستعد از یک سو و عدم تعهد و رفتار حرفه ای از سوی برخی ورزشکاران از 
سوی دیگر، موجب شــد که برخی ورزشکاران که اتفاقا از پول مردم هزینه 
زیادی برای آنها شــده ترک وطن می کنند. در این بین نقش برخی دلالان 
که پایگاه اصلی شــان در رسانه های معاند است بســیار پررنگ بوده؛ آنها با 
رصد دقیق اتفاقات ورزش ایران گزینه های مورد نظر خود را پیدا می کنند و 
پس از برقراری ارتباط و سردادن وعده های پوچ و توخالی، پروسه پناهندگی 

ورزشکاران را کلید می زنند.

باز شدن پرونده بازنشستگی رئیس فدراسیون والیبال
داورزنی هم بعد از صالحی امیری 

خداحافظی می کند؟
بعد از خداحافظی رســمی صالحی امیری از ریاست کمیته ملی 
المپیک، شایعاتی مبنی بر بازنشستگی داورزنی هم به گوش می رسد.
با اینکه در ســال های اخیر چند باری موضوع بازنشســتگی محمدرضا 
داورزنی مطرح شده، اما او همچنان در راس فدراسیون والیبال حضور دارد و 

معتقد است قوانین بازنشستگی شامل حالش نمی شود!
اخیرا و بعد از موضوع بازنشستگی سیدرضا صالحی امیری که حتی نامه 
آن در رسانه ها منتشر شد و سپس با تایید شخص رئیس کمیته ملی المپیک 
همراه بود، پرونده بازنشستگی داورزنی هم دوباره باز شده است. گفته می شود 
با توجه به داشتن 60 سال سن و 35 سال سابقه کار، رئیس فدراسیون والیبال 

بازنشسته محسوب می شود.
البته چند روز قبل داورزنی در گفت وگو با ایســنا درباره این موضوع گفته 
بود: »به کسی بازنشسته می گویند که ابلاغ بازنشستگی اش صادر شده باشد اما 
هنوز چیزی به من ابلاغ نشده است. سال گذشته دولت قبول کرده بود که من 
تا پایان دوره 4 ســاله در فدراسیون والیبال مامور باشم. من اگر الان به وزارت 
ورزش برگردم تا 65 سالگی در هر پست سازمانی که داشته باشم، می توانم در 
وزارت ورزش کار کنم اما در مورد اینکه به فدراسیون والیبال ماموریت داشته 
باشم، کمیســیونی در دولت وجود دارد که آن باید موضوع را بررسی و تایید 
کند. البته مصوبه دولت قبل تا پایان دوره چهار ساله من بوده اما اگر دوستان 
دیوان محاســبات ابهامی داشته باشــند، مجدد باید در دولت مطرح شود.« با 
اینکه والیبال روزهای شــلوغ و حساســی را ســپری می کند و پیش رو دارد، 
اما حتی توضیحات خود داورزنی هم نشــان می دهد که ممکن اســت پرونده 
بازنشســتگی اش در ماه های آینده به کنار رفتنش از فدراســیون منجر شود.  
موضوع بازنشســتگی در ورزش ایران همواره پیچیده بوده؛ به طوری که علی 
مرادی رئیس فدراسیون وزنه برداری که چند ماه قبل نامه بازنشستگی اش ابلاغ 
شــده بود، همچنان سر کار است و اخیرا هم به خاطر پناهنده شدن دو نفر از 

ملی پوشان بانوان وزنه برداری حسابی مورد انتقاد قرار گرفته است.

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون
یکشنبه 25 اردیبهشت 1401

والیبال قهرمانی باشگاه های آسیا
* پیکان...................................... سانتوری سانبردز)ساعت16:00- شبکه ورزش(
*مقاومت شهداب یزد..........................الریان قطر)ساعت19:00- شبکه ورزش(

هفته 37 سری آ ایتالیا
*آث میلان.....................................................آتالانتا)ساعت20:30- شبکه ورزش(
*کالیاری...........................................................اینتر)ساعت 23:15- شبکه ورزش(

ورزشی 

سرویس ورزشی-
فوتبال آسیا دوباره به دلیل بیماری کرونا در شرایط 
اضطــراری قرار گرفته تا جایی که چین از میزبانی جام 

ملت های 2023 انصراف داد.
کشور چین روز گذشته اعلام کرد از میزبانی جام ملت های 
آســیا 2023 انصراف داده اســت. ســران دولت چین شرایط 
مربوط بــه کرونا را دلیل صرف نظــر از میزبانی این رقابت ها 
اعلام کرده اند. هند،  اندونزی، تایلند و کره جنوبی رقبای چین 

برای میزبانی از جام ملت های 2023 بودند.
قــرار بود این رقابت هــا از 16 ژوئــن 2023 )26 خرداد 

1402( در 10 شهر چین برگزار شود.
کنفدراســیون فوتبال آسیا اعلام کرد که تصمیم در مورد 
میزبانی این مســابقات در زمان مناسب مشخص خواهد شد. 
جام ملت های آســیا آخریــن رویداد ورزشــی بین المللی در 
چین اســت که لغو می شود یا به تاخیر می افتد. پیش تر چین 
از میزبانی رقابت های یونیورســیاد 2022، بازی های آسیایی 
2022 و بازی های آســیایی جوانان 2022 که قرار بود در این 

کشور برگزار شود، انصراف داده بود.
در این بین مهم ترین رقابت هایی که لغو شــد، بازی های 
آســیایی 2022  هانگــژو بــود. نوزدهمیــن دوره بازی های 
 آســیایی قرار بود در مرکز استان ژجیانگ )هانگژو(، در حدود 

1۷5 کیلومتری جنوب غربی شانگهای برگزار شود. 
پــس از لغو ایــن مســابقات پیمان فخری سرپرســت 
کاروان ایران در بازی های آســیایی گفت: خبر شگفت انگیز و 
شــکننده ای بود. متاسفانه زور وزارت ورزش و کمیته المپیک 
چین به سلامت نرســید و با وجود تلاش های صورت گرفته، 
هزینه هــای انجام شــده و گزارش کاملی که ســتاد برگزاری 
بازی ها در تاشــکند داشــت، این بازی ها به تعویق افتاد. این 
ضربه بســیار ســنگین بود چرا که ۷00 ورزشــکار زن و مرد 
کشــورمان در اردوی آمادگی بودنــد و از 6 ماه قبل برای این 
بازی ها تمرینات خود را آغاز کرده بودند. بازی های آسیایی بعد 

از المپیک مهم ترین رویداد است.
سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی 2022 درباره 
تاریخ جدید این مســابقات، گفت: سال بعد مسابقات انتخابی 
المپیک 2024 پاریس برگزار می شــود و فکــر نمی کنم زور 

شورای المپیک آســیا به فدراسیون های جهانی برسد چرا که 
تقویم آنها برای مســابقات کسب سهمیه مشخص شده است. 
البته کمیته ای تشکیل شده تا ببینند زمانی هست که بتوانند 
این مســابقات را برگزار کنند یا خیر اما این کار بسیار سخت 

است.
شرایط منحصر به فرد چین

اکثر رویدادهای ورزشی بین المللی در چین از زمان شروع 
همه گیری به تعویق افتاده یا لغو شده اند، به استثنای بازی های 
المپیک زمســتانی که در ماه فوریه در پکن تحت کنترل های 
بهداشتی شدید برگزار شد. چین قرار است امسال میزبان چهار 
رویداد ATP از جمله مســترز شــانگهای و اوپن چین در ماه 

اکتبر باشد.
چین از جمله کشــورهایی اســت کــه محدودیت های 
سختگیرانه ای را برای مبارزه با ویروس کرونا در دستور کار قرار 
 داده است تا جایی که شــانگهای یکی از شهرهای بزرگ این 
کشــور بیش از یک ماه است که در قرنطینه به سر می برد. در 
این میان هنوز زمان آغاز سوپر لیگ چین نیز اعلام نشده است.

آخرین میزبانی چین در جام ملت های آســیا در ســال 

2004 بــود که این تیم توانســت در نهایت بــه عنوان نایب 
قهرمانی دست یابد. ایران در آن مسابقات در دیدار نیمه نهایی 
برابر چین شکست خورد تا به رده بندی راه پیدا کند. شاگردان 
برانکو در مســابقه رده بندی از ســد بحرین گذشتند تا عنوان 

سوم به تیم ملی ایران برسد.
 قطر میزبان می شود؟

انتخاب کشوری که با داشتن استادیوم، زمین های تمرینی، 
هتل، زیرساخت های حمل ونقل عمومی و... بتواند میزبان جام 
ملت های آسیا در مدت زمانی کوتاه باشد، سختی های خودش 
را دارد و از همیــن رو حساســیت برای انتخــاب میزبان جام 
ملت های آسیا 2023 بالا خواهد رفت. در این شرایط باید دید 
که کنفدراسیون فوتبال آسیا چه تصمیمی در این زمینه اتخاذ 
می کند، اما شاید حدس زدن میزبان جام ملت ها چندان دشوار 
نباشــد. خبرگزاری تســنیم دیروز در گزارشی به این موضوع 
پرداخت و یادآور شد که آماده ترین کشورهای آسیایی در حال 
حاضر برای میزبانی مهمی چون جام ملت های 2023 آسیا که 
با حضور 24 تیم برگزار خواهد شــد، قطر و عربستان سعودی 
هســتند. قطر میزبان جام جهانی 2022 اســت که با حضور 

32 تیم و در بالاترین ســطح برگزار خواهد شــد و به همین 
خاطر تمام زیرساخت های این کشــور آماده میزبانی خواهند 
بود. از طرفی، عربســتان ســعودی در دو فصل اخیر، میزبانی 
بازی های متمرکز لیگ قهرمانان آسیا را بر عهده داشته است 
و رابطه نزدیک آنها با AFC دلیل دیگری برای گرفتن میزبانی 
جام ملت هاســت. حالا AFC می تواند با واگذاری میزبانی جام 
ملت های 2023 به یکی از دو کشــور قطر یا عربستان، تردید 
خود را بــرای انتخاب میزبان جام ملت هــای 202۷ را هم از 

بین ببرد. 
از میان قطر و عربســتان ســعودی، می توان به یک نکته 
دیگر توجه کرد که برنامه ریزی عربستانی ها برای میزبانی جام 
ملت های در ســال 202۷ بوده و شــاید در این مدت کوتاه به 
لحاظ برنامه ریزی و ساختاری دچار مشکل شوند، اما از آنجایی 
که قطر شــش ماه دیگر از جام جهانــی میزبانی خواهد کرد، 
در آماده ترین شــرایط ممکن قرار دارد. پس سخت نیست که 
پیش بینی کرد شــانس قطر برای میزبانــی از جام ملت های 
2023 که حالا چین به طور رسمی از میزبانی آن کناره گیری 

کرده، بالاتر است.
مهم ترین چالش در زمینه میزبانی قطر برای جام ملت های 
آسیا 2023 احتمالاً گرمای این کشور در فصل تابستان است. 
جام ملت های آسیا 2023 طبق اعلام قبلی و به میزبانی چین، 
قرار بود در ماه های ژوئن و جولای )خرداد و تیر 1402( برگزار 
شود. با اینکه استادیوم های قطر مجهز به سیستم خنک کننده 
و تهویه مطبوع هســتند، اما کمپ ها یا زمین های تمرینی به 
چنین سیستمی مجهز نیســتند و از همین رو شاید میزبانی 
قطر در تابستان برای تیم ها مشکل ساز شود. از همین رو تغییر 
زمان میزبانی هم قابل پیش بینی خواهد بود و شــاید با تغییر 
فصل و برگزاری جام ملت های آسیا در ماه ژانویه 2024 )دی 
و بهمن 1402( این مشــکل نیز برطرف شود. امکان برگزاری 
جــام ملت ها در ژانویــه 2023 نیز وجود نــدارد، چرا که در 
 ماه های نوامبر و دسامبر 2022 )آبان و آذر 1401( قطر میزبان 
جام جهانی اســت و به لحــاظ تقویم فوتبال دنیا و شــرایط 
لجستیکی، این مســئله امکان پذیر نیست. یعنی طبق تقویم 
نمی توان دو تورنمنت بزرگ را در فاصله یک ماه برگزار کرد و 

بازی های باشگاهی چنین اجازه ای را نخواهد داد.

فوتبال آسیا دوباره در شرایط اضطراری 

لغو جام ملت های آسیا 2023 در چین 
قطر 6 ماه بعد از جام جهانی، میزبانی را قبول می کند؟!

صفحه 9
یک شنبه ۲5 اردیبهشت ۱۴۰۱
۱۳ شوال ۱۴۴۳ - شماره ۲۳۰۲۳

 SF6 شرکت آب و برق کیش در نظر دارد ۱۰ دستگاه سکسیونر گازی
قابــل قطع زیر بــار 63۰A به همراه تابلو RTU این شــرکت را از طریق 
مناقصه عمومی بشــرح مندرج در اسناد مناقصه از شرکت تامین کننده واجد 

صلاحیت خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد:

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می توانند بــا واریز مبلــغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ 
ریال به حســاب شــماره ۴۰۰۱۰۰۰6۲۷۵۹۸ بانک شــهر شــماره شــبا 
IR۴۸۰6۱۰۰۰۰۰۰۴۰۰۱۰۰۰6۲۷۵۹۸ بنــام شــرکت آب و برق کیش، از 
صبح روز چهارشــنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۱ لغایت ســاعت ۱6 روزچهارشنبه 
مــورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۸ با ارائه کارت ملــی و اصل فیش بانکی و معرفی نامه 

معتبر به یکی از سه نشانی ذیل مراجعه نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربسته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در 
مناقصه می بایستی حداکثر تا ساعت ۱6 روزچهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰3/۴ به 

دفتر تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات:

پاکت های پیشنهادات مناقصه روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰3/۸، در محل دفتر 
مرکزی شــرکت واقع در جزیره کیش گشوده خواهد شد. حضور نمایندگان 
پیشنهاد دهندگان در جلسه گشایش پاکتها با هماهنگی کتبی قبلی و ارائـه 

معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه: 

۱- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت بر عهده برنده مناقصه اســت 
۲- شرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات مختار 

است. 
3- اســناد مناقصه از طریق ســایت شــرکت آب و برق کیش )مناقصات و 

مزایده( قابل دانلود می باشد.
۴- کلیه اسناد محتوی پاکت ب شماره گذاری گردد.

نشــانی محل دریافت اســناد مناقصه )۱ و ۲ و 3( و ارائه پاکت پیشنهادات 
مربوطه )۱ و ۲(:

1- دفتــر مرکزی:  جزیره کیش، شــرکت آب وبرق کیش کد پســتی 
۹۵۴6۵-۷۹۴۱6 تلفن: 3 و ۴۴۴۲۴۸۸۰ )۰۷6(، فاکس: ۴۴۴۲3۸۱۸ )۰۷6( 
۲- تهران: شهرک غرب بلوار شهید فرحزادی ، بلوار شهید نورائی، پلاک 

۱۷، طبقه 3، واحد 6 تلفکس: ۲۲۰۷6۱۵۷ )۰۲۱( 
WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش

امور بازرگانی

آگهی مناقصه عمومی 
دو مرحله ای ۱۴۰۱/۴

نوبت دوم

پست بانک ایران در نظر دارد تعداد ۲ دستگاه خودپرداز 
را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

بــر ایــن اســاس متقاضیــان می توانند جهت کســب 
اطلاعات بیشــتر به وب ســایت ایــن بانک به نشــانی 
 www.setadiran.irوwww.postbank.ir
منوی آگهی مزایده و مناقصه   های عمومی مراجعه نمایند.
www.postbank.ir

تلفن بانک: 0۲1-84۲84

آگهی فراخوان مزایده
عمومی املاک مازاد 

)مدیریت شعب استان خوزستان) 
ت اول

نوب

بــرگ ســبز و کارت خــودروی ســواری پرایــد تیپ 
جی تی ایکــس آی مــدل ۱3۸۸ بــه رنــگ مســی- 
متالیــک و بــه شــماره موتــور 3۱۲6۴۸۲ و شــماره 
شاســی S۱۴۱۲۲۸۸۰۴۵3۲۷ و بــه شــماره پــلاک

۲۱۵ ص ۵۷- ایران ۵3 به نام شــرکت پرشین پلاست 
اسپادانا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مناقصه عمومی
شــرکت تولید رینگ سایپا در نظر دارد موارد مورد نیاز 
ذیــل را از طریق مناقصه عمومی به واجدین شــرایط واگذار 
نماید. متقاضیان جهت اطلاع بیشــتر به آدرس وب ســایت 

شرکت به نشانی www.kswco.com مراجعه فرمایید.
1- حمل محصولات سایت تهران 

۲- خرید یک دستگاه پرس ضایعات هیدرولیک 
3- خرید ۲۷۰۰۰ کیلوگرم سیم جوش 

 ۲/۵mm 4- خرید پروفیل 6۰*۲۰ با ضخامت
5- خدمات طبخ و توزیع پرسی غذای پرسنل سایت خرمشهر
6- تامین ۷ دستگاه مینی بوس سرویس ایاب و ذهاب پرسنل 

سایت خرمشهر

مفقودی سند رسمی
آقــای علی محمد مــرادی تلاموئی فرزنــد بیگ محمد به شــماره ملی 
۴66۸۹۰36۸۱ و شــماره شناســنامه ۱۹۴ صــادره از لــردگان در تاریخ 
۱۴۰۱/۲/۲۴ در دفترخانه اســناد رسمی شماره ۵ شــهرکرد حاضر گردید 
و بعد از حضور به موجب این ســند شــرعا و قانونا اقرار و اعتراف نمود به 
ایــن که اصل قرارداد شــماره ۲۵۱3۹۱33۰۰۸ مورخ ۱3۹۱/۷/۸ موضوع 
واگــذاری یک قطعه زمیــن در محله ۲ الهیه بروجن بــه اینجانب مفقود 
گردیده است و در صورت صدور سند ملک موضوع قرارداد فوق الذکر به نام 
اینجانب هیچ گونه حق یا ادعایی اعم از مادی یا معنوی نســبت به قرارداد 
فوق الذکر نداشته و ندارم و نیز چنانچه در آتی توسط شخصی اعم از حقیقی 
یا حقوقی ادعایی نسبت به ملک یا قرارداد فوق الذکر به عمل آید اینجانب 
مســئول بوده و هیچ گونه مســئولیتی به عهده اداره کل راه و شهرسازی 
استان چهارمحال و بختیاری نمی باشد و بدینوسیله متعهد می گردم ضمن 
پاسخگویی به مدعیان احتمالی خسارات و غرامات وارده را در اولین اخطار 

کتبی یا شفاهی اداره کل راه و شهرسازی استان تامین و جبران نمایم.

 موضوع مزایده: فــروش اقلام ضایعاتی و مســتعمل تعاونی مســکن
اسکان  گستر امید به شرح جدول: 

مقدار شرح اقلامردیف
واحدتقریبی

عدد۱سکشن تاورکرین تک پیچ ۲ متری با نبشی۱

سیم بکسل سایز ۱۹ دست دوم ضایعاتی کلاف ۲
کیلوگرم۲۰۰۴۵۰ و ۱۰۰ متری

تانکر گازوئیل ۴۰۰۰ لیتری گالوانیزه با قطر ۱/۴۰ 3
عدد۱و طول ۲/۵۰ متر

تانکر گازوئیل ۸۵۰۰ لیتری گالوانیزه با قطر ۱/۹۰ ۴
عدد۱و طول 3 متر 

تانکر گازوئیل ۱۰۰۰۰ لیتری گالوانیزه با قطر ۵
عدد۱/۹۰۱ و طول 3/۵۰ 

عدد۱مخزن پلی اتیلن افقی ۲۰۰۰ لیتری مستعمل6

۷
 SCHINDLER موتور مستعمل آسانسور برند

با علامت مشخصه
۱۸۰L-VC۴/۱۸B

دستگاه۱

گیربکس مستعمل آسانسور برند ۸
SCHINDLER۱دستگاه

عدد۱۵وزن تعادلی آسانسور شرکت پاسارگاد۹

کابین آسانسور کارگاهی و قاب وزنه و سایر ۱۰
دستگاه۱متعلقات

ضایعات آهن شامل پلیت سوراخدار، قوطی، ۱۱
کیلوگرم3۰۰۰نبشی، لوله، پیچ و مهره، تیرآهن، آرماتور

مترطول۲۰۰لوله پلی اتیلن فشارقوی سایز ۲۵ تا ۲۵۰ ۱۲
دستگاه۲سیلوی سیمان 6۰ تنی ۱۸

نشــانی محل دریافت اســناد: تهران، بزرگراه خرازی غرب، خیابان 
کاشان، میدان ســاحل، خیابان جوزانی غربی، خیابان شمس تبریزی، پروژه 

برج مسکونی ترنج تلفن: 44٧3۲4٩4 
مهلت دریافت اسناد مزایده: تا پایان وقت اداری ۱۴۰۱/۲/۲۸

مهلت ارائه پیشنهادات: تا پایان وقت اداری ۱۴۰۱/3/3

آگهی مزایده

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( و ســند کمپانی خودرو سواری 
سیستم رنو تیپ TONDAR۹۰+AT مدل ۱3۹۷ به رنگ 
سفید- شیری- روغنی به شماره انتظامی 3۴۷ ی ۵۷-ایران ۷۲ 
به شــماره موتور ۱۰۰۰۱۷۸۲۷RR۱۱3۲۸6 و شماره شاسی
 NAALSRBYWJA6۲۰۷۱۲ مربــوط به یزدان بوداغی 

مالیدره مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت کارون زینت خوزستان شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۲۱8۲۱ و شناسه ملی ۱۰86۰86898۳

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ ۱3۹۹/۵/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اختیارات 
هیئت مدیره به شرح صورتجلســه به مدیرعامل تفویض گردید. با ثبت این مستند تصمیمات 
تفویض اختیارات هیئت مدیره به مدیرعامل انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 

شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
مریم شانکیان- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اهواز

ســند ســواری ســایپا ۱3۱ بــه شــماره موتــور 
شاســی  شــماره  و   M۱3/۵۷۵۴۰۸۴
 NAS۴۱۱۱۰۰G۱۲۷۲۴۹3 و شماره پلاک ایران ۴۸ 
۷۵3 د 6۷ به نام شهرام صاره پیشه مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند سواری هاچ بک به شماره موتور ۴۹۸۷۲۸۷ 
و شماره شاسی NAS۴3۱۱۰۰D۵۷۵۷۰3۵ و 
شــماره پلاک ۵۸ ایــران- ۱۵۷ س 3۱ به نام 
مژگان خلیفه مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شرکت آب منطقه ای لرستان در نظر دارد به استناد مصوبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲3 کارگروه واگذاری طرح های عمرانی استان موضوع ماده 
۲۷ قانون الحاق ۲، بهره برداری و نگهداری از شــبکه  آبیاری و زهکشــی ســد حوضیان شهرستان الیگودرز را با مشخصات زیر در قالب ماده 

قانونی مذکور به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید. 
1- محل پروژه: جنوب غربی شهرستان الیگودرز- اراضی پایاب سد حوضیان

۲- سطح زیر کشت: ۹۰۰ هکتار
)O.M( 3- شیوه  واگذاری: بهره برداری و نگهداری

4- ارزش خالص پروژه: ۴۵۵۰۰۰ )میلیون ریال(
 ۵- مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه به اســتناد ماده ۵ مصوبه شــماره ۱۲3۴۰۲/ ت ۵۰6۵۹ مورخ ۹۴/۹/۲۲ هیئــت وزیران تقریبا معادل

۵۰۰۰ میلیون ریال می باشد.
6- شرایط پیشنهاددهندگان:

شــرکت های تعاونی آب بران ثبت شده در محل شهرســتان الیگودرز با عضویت مالکین اراضی کشاورزی تحت پوشش محل پروژه )دارای 
اساســنامه و آگهی تاســیس( با موضوع فعالیت آبرســانی به اراضی کشاورزی،  تحویل و تقســیم آب بین آب بران و بهره برداری از منابع آب 

کشاورزی شرکت های پیمانکاری با رتبه ۴ آب.
٧- بازگشت سرمایه:

اصل ســرمایه و ســود ســرمایه گذار در قالب هزینه  های بهره بــرداری و آب بهاء از طریق فــروش آب به بهره برداران براســاس قوانین و 
دستورالعمل های موجود

8- امکان بازدید از پروژه با هماهنگی قبلی از طریق شرکت آب منطقه ای لرستان از تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۴ لغایت ۱۴۰۱/۰۲/۲۹ مهیا می باشد.
٩- بدین وســیله از متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود در صورت تمایل، اسناد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ ۱۴۰۱/۰3/۰۹ به 

دفتر حراست و امور محرمانه این شرکت تحویل نمایند.
10- تاریخ بازگشایی پاکات و بررسی مدارک ۱۴۰۱/۰3/۱۰ راس ساعت ۹ صبح می باشد.

لازم به ذکر است که مناقصه یک مرحله ای و با حضور حداقل یک شرکت کننده هم معتبر خواهد بود.
بــرای دریافت اســناد مناقصه و گزارش تصمیم بــه واگذاری مربوطه و هرگونــه ابهام با شــماره 33۲060۲0-066 داخلی ۲۲4 یا 

0٩1۲303٩458 آقای مهندس علی بیرانوند تماس حاصل شود.
هزینه انتشــار آگهی فراخوان و حق الزحمه مشــاور تدوین گزارش تصمیم به واگذاری )با هماهنگی شرکت آب منطقه ای( این پروژه به عهده 

سرمایه گذار می باشد.
شرکت سهامی آب منطقه ای لرستان

شرکت  آب  منطقه ای 
استان لرستان

آگهی مناقصه عمومی شناسایی سرمایه گذار
نوبت اول


